
LIGJ PER NDRYSHIMIN 

E LIGJIT TE SHERBIMEVE MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZIVE 

  

Neni 1 

Ne Ligjin e Sherbimeve Mediatike Audio dhe Audiovizive (“Gazeta Zyrtare e Republikes se Maqedonise” 
184/13, 13/14, 44/14, 101/14, 132/14, 142/16, 132/17, 168/18, 248/18 dhe 27/19 dhe “Gazeta Zyrtare 
e Republikes se Maqedonise se Veriut” numer 42/20), ne nenin 143 paragrafet (3) dhe (4) shlyhen. 

Paragrafet (5), (6), (7) dhe (8) behen paragrafe (3), (4), (5) dhe (6). 

  

Neni 2 

Ky ligj hyn ne fuqi diten e botimit te tij ne “Gazeten Zyrtare te Republikes se Maqedonise se Veriut”. 

 


